

Заказчик: ГУП «РЭС» РБ. РБ, г. Нефтекамск, ул. Высоковольтная, 5. т. 8 (347) 273-51-77

Подрядчик: ООО "Электросетьпроект". РБ, г. Уфа, ул. Революционная, 31. т. 8 (347) 295-97-79

Стройка - Инвестиционная программа 2022г. Инвестиционный проект
L_БГЭС_4.1.1

Объект: Строительство ВЛЗ-6кВ - 6,2км для технологического присоединения энергопринимающих устройств УТК «Курташ» к электрическим сетям ГУП «РЭС» РБ.

	Код
Форма по ОКУД	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	32211336122
дата	27 05 2022
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	15.09.2022	01.09.2022	15.09.2022

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		12 200,54	12 200,54	12 200,54
1.1	Выполнение работ Строительство ВЛЗ-6кВ - 6,2км для технологического присоединения энергопринимающих устройств УТК «Курташ» к электрическим сетям ГУП «РЭС» РБ. в ценах 2001 г.		12 200,54	12 200,54	12 200,54
2	Итого в ценах 2022 г.:		763 134,00	763 134,00	763 134,00
	СМР в текущих ценах с переводными коэффициентами к элементам прямых затрат согласно Письму Минстроя России от 07.02.2022 г. №4153-ИФ/09 прил.2 ОЗП=19,5, в т.ч. ЗПМ=19,5; МАТ=5,47; ЭМ=7,87		763 134,00	763 134,00	763 134,00
3	Уступка (коэффициент снижения 1,255512%) по запросу предложений		9 581,24	9 581,24	9 581,24
4	Всего в текущих ценах		753 552,76	753 552,76	753 552,76
5	НДС-20 %		150 710,55	150 710,55	150 710,55
6	ИТОГО с уступкой		904 263,31	904 263,31	904 263,31

И.о. генерального директора

ГУП «РЭС» РБ

В.В. Мазур

Заказчик _____

МП



Директор ООО "Электросетьпроект"

Юнусов Р.Ф.

Заказчик (Генподрядчик)	ГУП «РЭС» РБ г. Нефтекамск, ул. Высоковольтная, 5. т. 8 (347) 273-51-77	по ОКПО	Форма по ОКУД	Код
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Электросетьпроект" РБ, г. Уфа, ул. Революционная, 31. т. 8 (347) 295-97-79	по ОКПО		0322005
Стройка	Инвестиционная программа 2022г. Инвестиционный проект Л_БГЭС_4.1.1.			
Объект	Строительство ВЛ3-6кВ - 6,2км для технологического присоединения энергопринимающих устройств УТК «Курташ» к электрическим сетям ГУП «РЭС» РБ.			
			Вид деятельности по ОКДП	
			Договор подряда (контракт)	номер
				32211336122
				дата
				27.05.2022
			Вид операции	

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
сентябрь 2022г.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	15.09.2022	01.09.2022	15.09.2022

№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 4. Подготовительные работы												
72	1	ТЕР01-02-099-10	Валка деревьев твердых пород и лиственницы с корня, диаметр стволов: до 28 см	100			4,75					
			1 ОТ					146,25		694,69	19,5	13 546
			2 ЭМ					19,07		90,58	7,91	716
			ЗТ	чел.-ч	12,3		58,425					
			Итого по расценке					165,32		785,27		
			ФОТ							694,69		13 546

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Приказ НР Земляные работы, выполняемые по другим Минстроя видам работ (подготовительным, России № сопутствующим, укрепительным) 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.4	%	89		89			618,27		12 056
			Приказ СП Земляные работы, выполняемые по другим Минстроя видам работ (подготовительным, России № сопутствующим, укрепительным) 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.4	%	41		41			284,82		5 554
			Всего по позиции							1 688,36		31 872
73	2	ТЕР01-02-100-05	Трелевка древесины на расстояние до 300 м тракторами мощностью: 79 кВт (108 л.с.), диаметр стволов до 30 см	100 хлыстов			4,75					
			1 ОТ					122,56		582,16	19,5	11 352
			2 ЭМ					769,67		3 655,93	7,91	28 918
			3 в т.ч. ОТм					123,55		586,86	19,5	11 444
			ЗТ	чел.-ч	12,43		59,0425					
			ЗТм	чел.-ч	7,08		33,63					
			Итого по расценке					892,23		4 238,09		
			ФОТ							1 169,02		22 796
			Приказ НР Земляные работы, выполняемые по другим Минстроя видам работ (подготовительным, России № сопутствующим, укрепительным) 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.4	%	89		89			1 040,43		20 288
			Приказ СП Земляные работы, выполняемые по другим Минстроя видам работ (подготовительным, России № сопутствующим, укрепительным) 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.4	%	41		41			479,30		9 346
			Всего по позиции							5 757,82		69 904
74	3	ТЕР01-02-101-05	Разделка древесины мягких пород, полученной от валки леса, диаметр стволов: до 28 см	100 деревьев			4,75					
			1 ОТ					409,16		1 943,51	19,5	37 898
			2 ЭМ					59,85		284,29	7,91	2 249
			ЗТ	чел.-ч	38,6		183,35					
			Итого по расценке					469,01		2 227,80		
			ФОТ							1 943,51		37 898

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ НР Земляные работы, выполняемые по другим Минстроя видам работ (подготовительным, России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.4	сопутствующим, укрепительным)	%	89		89			1 729,72		33 729
		Приказ СП Земляные работы, выполняемые по другим Минстроя видам работ (подготовительным, России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.4	сопутствующим, укрепительным)	%	41		41			796,84		15 538
		Всего по позиции								4 754,36		89 414
		Итого по разделу 4 Подготовительные работы :										
		Итого прямые затраты (справочно)									7 251,16	
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих									3 220,36	
		Эксплуатация машин									4 030,80	
		в том числе оплата труда машинистов (Отм)									586,86	
		Строительные работы									12 200,54	
		в том числе:										
		оплата труда									3 220,36	
		эксплуатация машин и механизмов									4 030,80	
		в том числе оплата труда машинистов (ОТм)									586,86	
		накладные расходы									3 388,42	
		сметная прибыль									1 560,96	
		Итого ФОТ (справочно)									3 807,22	
		Итого накладные расходы (справочно)									3 388,42	
		Итого сметная прибыль (справочно)									1 560,96	
		Итого по разделу 4 Подготовительные работы									12 200,54	
		Итого по акту:										
		Итого прямые затраты (справочно)									7 251,16	94 679
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих									3 220,36	62 796
		Эксплуатация машин									4 030,80	31 883
		в том числе оплата труда машинистов (Отм)									586,86	11 444
		Строительные работы									12 200,54	191 190
		в том числе:										
		оплата труда									3 220,36	62 796
		эксплуатация машин и механизмов									4 030,80	31 883
		в том числе оплата труда машинистов (ОТм)									586,86	11 444
		накладные расходы									3 388,42	66 073
		сметная прибыль									1 560,96	30 438
		Итого ФОТ (справочно)									3 807,22	74 240
		Итого накладные расходы (справочно)									3 388,42	66 073
		Итого сметная прибыль (справочно)									1 560,96	30 438
		Командировочные расходы (300,8175+33,63)/8*300									12 541,78	12 542
		Землеустроительные работы									238 772,86	238 773

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			исполнительная съемка ВЛ, ТП 533737,25*0,5							266 868,63		266 869
			вынос в натуру ВЛ							38 797,07		38 797
			Итого							569 180,88		748 171
			Непредвиденные затраты 2%							11 383,62		14 963
			Итого с учетом доп. работ и затрат							580 564,50		763 134

Сдал: Директор ООО "Электросетьпроект"

Юнусов Р.Ф.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: И.о. генерального директора ГУП «РЭС» РБ

В.В. Мазур